CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n" 1311, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

cÂilARÂ [uNrcrPAL DE

GNPJ N" 06.582.555/0001-75 / CGF N" 06.920.4í 7-9
Fone: (88) 3636-1177 I Fax: (88) 3636-1414

H om e p a g e : ty w W. Ç-a!n a r-A a a m o! ta d _a, q e-.,S p.v,&-!:

E-mail : _c_$"a!n e_ua_oa g, g ma r r. c om

EXTRATO DO CONTRATO.N' O,I 6/2025

c.Jrr-^ai-lEtAÍvl(,N IAIJA

f

Dispensa Eletrônica n" 009/2025 - Processo Administrativo n" 2025.A4.28.02

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Amontada, inscrita no CNPJ n" 06.582.555/0001-75.

CONTRATADA: A C R Cajado Contabilidade - ME, inscrita no CNPJ n" 17.449.379/0001-14.

OBJETO: Prestaçáo de Serviços de Assessoria Técnica Administrativa nas ações referentes à
Transparência Pública dos atos administrativos, incluindo o Diagnóstico lnicial do Nível de
Transparência lnstitucionalda Câmara Municipalde Amontada - CE.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso ll da Lei n" 14"13312021.

VALOR GLOBAL: R$ 32.760,00 (trinta e dois mil setecentos e sessenta reais).

DOTAÇÃO ORçAMENTÁru1: 17.01.01.031.0001.2.078.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00.

ASSINA PELO CONTRATANTE: Marcos Caio Magalháes Rodrigues - Presidente da Câmara
Municipal de Amontada.

ASSINA PELA CONTRATADA: Antônio Carlos Rodrigues Cajado.

UGÊNCIA: da data de assinatura ate 31t1212025, a partir da data de sua publicação.

DATA DA ASSINATURA: 12 de maio de2025.

Amontada - CÉ., 12 de maio de 2025.
fusinado de forma digital por

MARCOS CAIO MARcos cAlo MAGALHAE5

MAGALHAES RODRIGUES:057871 15325

RODRIGUES:057 87 1 1 5325 Dadc: 2025.05.1 2 1 6;09:27

Marcos Caio Magalhães Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Amontada

('_

(_